PORTARIA N° 019/2025 – CEFID

A Diretora Geral do Centro de
Ciências da Saúde e do Esporte da
Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC, no uso de suas
atribuições, conferidas pelo inciso
XVI do Art. 65 do Regimento Geral
da UDESC.

RESOLVE:

                  DESIGNAR, a professora universitária: Aline Almeida Gulart, a

técnica Universitária:  Juciane Rodrigues de Abreu, a discente: Amábile

Lourenço, para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão Eleitoral

para organizar, realizar e escrutinar a eleição para as Câmaras do CONSUNI e

Órgãos Colegiados do CEFID e da UDESC, do Centro de Ciências da Saúde e

do Esporte da Universidade do Estado de Santa Catarina, de acordo com os

Editais n°s 09/2025 a 15/2025 – CEFID.

    Florianópolis, 17 de março de 2025.

Profª. Suzana Matheus Pereira

Diretora Geral

Em: 17/03/2025

mportela